..:

Fundado em 19 de novembro de 1980 e declarado de Utilidade Publica para.todos
Os fins legais conforme Lei Municipal nO244/81 de 06 de Outubro de 1981.

Rua dos Operários, 1479 - Sede Própria - Vila Cantizani
Rancbaria - SP - CEP 19600-000

Copia fiel Ata da Assembléia Geral Ordinária do CEREA N. 007/2021

ATA N.005/2019 Ata da Assembleia Geral Ordinária Realizada
No dia 25 de janeiro 2021.

Ao vinte e cinco dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e um, as 20hOOmin na sede
própria do CEREA (Centro de Recuperação do Alcoólatra de Rancharia), sito à Rua Dos
Operários nO1.479, nesta cidade de Rancharia, íniciou-sea reunião com oração própria do
CEREA e uma leitura da Bíblia Mateus capo5. 13-16.

•

Dando inicio a reunião o Coordenador Regional Jurandir do Vale de Almeida convidou
os membros da Chapa Amizade eleita e Conselho Fiscal para apresentar-se e tomar posse
do CEREA -Centro de Recuperação do Alcoólatra de Rancharia, para o ano de 2021 e 2022,
passando a palavra para o presidente Marcilio Ferreira Alvim, Vice-presidente Domingos Batista
da Silva e o presidente do Conselho fiscal Domingos Ferreira Ramos, onde fizeram
agradecimentos

Ficando assim constituída a diretoria do CEREA para o exercício do ano de 2021 e
2022.

DIRETORIA

." -Presidente-
-Vice-Presidente-
-1asecretária-
-2aSecretária-

- -10"[ esoureiro-
-20"[esoureiro-

Marcilio Ferreira Alvim
Domingos Batista da Silva
Noralice Sevioli Alvim
Maura Oliveira Monteiro
Jurandir do vale de Almeida
Antônio Batista Flávio

CONSELHO FISCAL

-Presidente -Domingos Femeira Ramos

CONSELHEIROS

-Maria de Fátima Lopes Ramos
-Benedito Perciliano Vieira
-Luiz Fernando Correia Ferreira (1° Suplente)
-José Santos Jácomo (2°suplente).

CENTRO DE RECUPERACAO DO ALCOOLATRA CEREA DE RANCHARIA
CNPJ 51.395.895/0001-41

Fundado em 19 de novembro de 1980 e declarado de Utilidade Publica para todos
Os fins legais conforme Lei Municipal n° 244181 de 06 de Outubro de 1981.

Rua dos Operários, 1479- SedePropria - Vila Cantmmi
Rancbaria - SP -CEP 1%00-000

o Sr. Presidente Marcitio Ferreira Alvim e o Presidente do Conselho Fiscal
Domingos Ferreira Ramos e membros da Diretoria e conselheiros fizeram o
juramento de compromissocom o CEREA no ano de 2021 e 2022.

O presidente empossado Sr. Marcilio Ferreira alvim, deu
continuidadea reunião falando sobre o alcoolismoe o trabalho que o Cerea vem,
desenvolvendopara recuperaçãodos dependentes.

Deram testemunhos. Jurandir do Vale de Alrneida e Maura Oliveira
Monteiro.

A reunião encerou-se 21h30min com oração de São Francisco de
Assis, cantada e dado o minuto em aberto não houve voto.
Para constar, eu Noralice Sevioli Alvim 1a Secretária, lavrei a presente ata, que
segue assinada por mim e pelo Sr. Marcilio Ferreira Alvim Presidente
empossado.

Rancharia,25 de janeiro de 2021.

NoraliceSevioli Alvim
- 1a Secretária-

REGISTRO CIVIL E DE PESSOA .
Protocolo n " 001940. S JURIDICAS DE RANCHAR t f

registrado dia 19/031;~;~PCl.=nadO em 09/02/2021 e EmolUmento IA-SP ."::.. 1(' (

Pret. Ofie. A, Reg. N0 3'SOAos bnnos: Ao Estado s.... R$ 30,30 /"~.' .,.
-SELO: 1200894P.:rnQ00000654~ v. 27, FL. IN. 56 Ao IPESP •.•.•• R$ 8,61" .;;..~ ..
ATA DE SE 2021 2022 QY21L, AV.27/R.37 AV: Re,? civli:::.... R$ 5,89 r ] ~ ..... "-

fi., 'X"'~"m<IA-SP, 19/03/2021 TrJ.b. Justiça.. R$ 1,59 \.' /.: r:; .;::. .t

-----,~~~~~~fõE;"ron=-- Ao Município... R$ 2,07 '\..,..... l.~ ,. I

E E L I Ao Min. Público R$ O160 ....•. F~ '?1~~r.fr.~ r..~ J

'- ::::.':'~:::::. c~o~nd::uç:~ã~O/~0U~t~ro=s~~~R$~1 ,~45~_ ~::: '. ':;;'-' .TOTAL. . R$ 0,00
R$ 50,51

• •